DESTOCKAGE [JUSQU'À ÉPUISEMENT DES STOCKS]9
9 Tél. 01 42 50 50 50
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Rondelles d'aluminium
15 µm
Membranes filtrantes MCE stériles
0,22 µm

Tige KJ1123
• étanchéité type KV, joint Chemraz®,
capacité de 10 à 1500 ml, dispersion
grossière, profondeur d'immersion de 40 à
225 mm
Tige KJ1131
• étanchéité type NK, joints PTFE , capacité
de		25	ml	à	2	litres,	finesse	de	dispersion	:
5 à 25 µm, profondeur d'immersion 165 mm
Tige KJ1142
• étanchéité type KR, joints Viton , capacité
de		25	ml	à	2	litres,	finesse	de	dispersion	:
15 à 50 µm, profondeur d'immersion
185 mm
référence Prix HT
Memb. nitrate de cellulose Ø 50 mm, porosité 12 µm LMR/00/50 les 100
Memb. esters de cellulose Ø 50 mm, porosité 0,8 µm LMR/4/50 les 100
Memb. esters de cellulose Ø 47 mm, porosité 0,45 µm LMR/6/47 les 100
Memb. esters de cellulose Ø 25 mm, porosité 0,2 µm LMR/7/25 les 100
Memb. esters de cellulose Ø 47 mm, porosité 0,2 µm LMR/7/47 les 100
Memb. esters de cellulose Ø 50 mm, porosité 0,2 µm LMR/7/50 les 100
référence Prix HT
Rondelles aluminium, les 500 ALUR5015
référence Prix HT
Membranes blanches stériles 0,22 µm / Ø 47 mm, les 100 FM0247US